



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«25» июля 2022 г.

№ 334-п

гп Северо-Енисейский

**О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее, среднее общее образование по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях Северо-Енисейского района»**

В целях уточнения сроков отдельных мероприятий, предусмотренных «дорожной картой» по осуществлению мероприятий по организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее, среднее общее образование по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях Северо-Енисейского района, непосредственно образовательными организациями, руководствуясь статьями 8, 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.05.2022 № 245-п «Об организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее, среднее общее образование по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях Северо-Енисейского района» следующие изменения:

1) в пункте 5 постановления слова «не позднее 20 июля 2022 года» заменит словами «не позднее 20 августа 2022 года»;

2) в табличной части приложения к постановлению:

в столбце четвертом строки 5 слова «до 20.06.2022» заменить словами «до 20.08.2022»;

в столбце четвертом строки 7 слова «до 01.07.2022» заменить словами «до 25.07.2022»;

в столбце четвертом строки 8 слова «до 01.07.2022» заменить словами «до 01.08.2022»;

в столбце четвертом строки 9 слова «до 15.07.2022» заменить словами «до 16.08.2022»;

в столбце четвертом строки 11 слова «до 15.07.2022» заменить словами «до 16.08.2022»;

в столбце четвертом строки 14 слова «до 20.07.2022» заменить словами «до 20.08.2022».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ([www.admse.ru](http://www.admse.ru)).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района

А.Н. Рябцев